
 
 

Перехреснянська 

загальноосвітня  школа  І - ІІ ст. Імені М.Вахнюка 

78716 с. Перехресне  Верховинський  район  Івано-Франківська область 

т. (03432) 7-66-61, e-mail   perechesne@i.ua 
 

Н А К А З  

  Від 03.04.2020р                         по Перехреснянській ЗоШ                                                                       

          

Про     продовження  карантинних заходів 

в Перехреснснській З О Ш  I-II ст 

 

На виконання Законів України «Про освіту» статей 53-54, «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення»,  постанови Кабінету Міністрів України  від 11.03.2020 року №211 «Про 

запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19», листа Міністерства 

освіти і науки України від 11.03.2020 № 1/9-154 щодо запровадження карантину в закладах 

освіти усіх типів та форм власності, наказу Департаменту освіти і науки Івано Франківськоі 

обласної державної адміністрації від 11.03.2020 №71/ «Про запобігання поширенню інфекцій, 

спричинених коронавірусом COVID-19  в закладах освіти Івано Франківськоі області», , 

 

НАКАЗУЮ: 

1 Продовжити призупининення навчального процесу з 03.04.2020рпо24.04.2020р  року  в  

данному закладі 

1.1 Заступнику директора школи Плитчук О І. 

1.1. Взяти під особистий контроль виконання навчальних планів та програм за час вимушеного 

призупинення освітнього процесу. 

1.2. Заборонити та перенести на інші терміни (після покращення епідемічної ситуації) 

проведення спортивних, культурних та інших масових заходів, зокрема проведення олімпіад, 

турнірів, змагань, конкурсів, виставок, концертів тощо. 

1.3. Організувати інформування здобувачів освіти та співробітників закладів освіти щодо 

заходів запобігання поширення хвороби, її проявів і дій у випадку захворювання. 

1.4. Організувати інформування учасників освітнього процесу щодо заходів запобігання 

поширенню гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом, та інших гострих 

респіраторних інфекцій, дій у випадку виявлення ознак захворювання. 

1.5. Забезпечити дотримання санітарно-гігієнічних вимог та проведення профілактичних 

заходів для попередження масового розповсюдження гострої респіраторної хвороби, 

спричиненої коронавірусом та інших гострих респіраторних інфекцій. 

1.6. Вжити заходів для підтримання функціонування , мереж, комунікацій приміщень закладів 

освіт 

Класним керівникам ,класоводам ,вчителям: 

1.7. Продовжити проведення навчальних занять з учнями дистанційно за допомогою 

використання елементів дистанційного навчання, мережі Інтернет, Viber та інших засобів 

зв’язку, які використовуються учителями для комунікації з учнями, батьками. 

1.8. Організувати роботу  закладу освіти відповідно до визначених шляхів виконання 

навчальних планів і програм у період карантину. 

1.9. Розглянути можливість часткового переведення вчителів на роботу в дистанційному 

режимі під час карантину для відпрацювання занять відповідно до навчальних планів після 

нормалізації епідемічної ситуації: 

 



1.10. Здійснювати навчання під час карантину через сайт освітнього закладу. План 

проведення дистанційних занять розглянути на педагогічній раді закладу та затвердити 

наказом  керівника. 

1.11. Забезпечити належні умови при організації освітнього процесу на період карантину для 

всіх його учасників з метою створення безпечних умов здобуття освіти та недопущення 

перевантаження учнів. 

. 

 

 

Директор школи                                             О.І.Дзюбак 


